BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số:  1864 CV/TĐTN-TG

“V/v khẩn trương báo cáo công tác chuẩn bị

 giao quân năm 2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày 16  tháng 02  năm 2016

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện Đoàn Ninh Sơn, Bác Ái, Ninh Phước, Thuận Bắc, thành Đoàn PR- TC.

Thực hiện Công văn số 434/UBND-NC, ngày 04/02/2016 của UBND tỉnh về việc khẩn trương tổ chức triển khai công tác chuẩn bị giao quân năm 2016; Kế hoạch số 207 KH/TĐTN-TG, ngày 28/10/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tham gia công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2016. Nhằm tiếp tục phát huy vai trò của tổ chức Đoàn trong việc tham gia thực hiện tốt công tác tuyên truyền, tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2016;

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các đơn vị tăng cường công tác tuyên truyền giáo dục, nắm bắt diễn biến tình hình tư tưởng gia đình và thanh niên chuẩn bị nhập ngũ từ nay đến ngày giao quân. Phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức động viên, thăm hỏi và tạo điều kiện hỗ trợ vật chất đối với gia đình có con em chuẩn bị nhập ngũ gặp khó khăn. Các đơn vị báo cáo nhanh công tác chuẩn bị giao quân năm 2016 (theo mẫu báo cáo nhanh gửi kèm) về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn (qua Ban Tuyên giáo, ĐT: 0682.212.604, email: tuyengiaotd@gmail.com) trước ngày 20/02/2016.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện báo cáo theo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Vũ Thị Thùy Trang

	BCH ĐOÀN ……………………….
* * *

Số:        BC/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ninh Thuận, ngày   tháng 02  năm 2016

BÁO CÁO NHANH

Công tác chuẩn bị giao quân năm 2016
----------------
	Đơn vị
	Số thanh niên khám tuyển
	Số thanh niên trúng tuyển
	Viết đơn tình nguyện
	Kết nạp Đoàn viên mới
	Đảng viên
	Số thanh niên

 chống khám
	Đoàn vận động thăm tặng quà

(tr.đ)
	Tổ chức giao lưu gặp mặt

(số buổi)

	Ninh Phước

	Ninh Sơn

	Thuận Bắc

	Bác Ái

	Phan Rang